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Lausunto
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Asia:  VN/879/2024

Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi Patentti- ja rekisterihallituksesta annetun 
lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Valtiokonttori kiittää mahdollisuudesta lausua Työ- ja elinkeinoministeriön luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi laiksi Patentti- ja rekisterihallituksesta annetun lain muuttamisesta. 

Valtiokonttori pitää esitystä erittäin perusteltuna ja kannattaa hallituksen esitysluonnoksen 
tavoitteita ja toimia.

Ulkopuolisten selvitysten mukaan saavutettavissa oleva kustannustehokkuuden paraneminen on 
huomattava, yhteensä yli 6 mrd € yrityksissä ja julkisessa hallinnossa vuosittain. Tämän 
saavuttaminen edellyttää viranomaisten ja elinkeinoelämän tiivistä yhteistyötä sekä yhteistä, 
tavoitteellista kehittämistä ja kehitettyjen ja hyviksi todettujen toimintamallien ja käytäntöjen ripeää 
käyttöönottoa sekä yrityksissä että julkisella sektorilla.  

Valtiokonttori korostaa, että ehdotettujen PRH:lle säädettävien tehtävien lisäksi on välttämätöntä, 
että muilla esityksessä mainituilla viranomaisilla on mandaatti ja rahoitus toteuttaa osaltaan näille 
kaavailtuja tehtäviä - toiminnan ja sen rahoittamisen on tarpeen olla pitkäjänteistä ja läpinäkyvää, 
jotta yritykset ovat valmiita investoimaan kehitykseen omalta osaltaan.

Valtiokonttori korostaakin, että luonnosesityksen  mukaiset säästöt on mahdollista saavuttaa 
toteuttamalla kokonaisuus, jossa Patentti- ja rekisterihallitukselle luonnoksessa esitettyjen tehtävien 
lisäksi mahdollistetaan Verohallinnolle ja Valtiokonttorille suunnitellut tehtävät. Valtiokonttorin 
osalta tämä koskee liiketoiminta-asiakirjojen käytön kehittämistä ja standardi -muotoisen käytön 



Lausuntopalvelu.fi 2/2

laajentamista julkishallinnossa ja yrityksissä. Tämän tehtävän edellytyksenä on, että Valtiokonttori 
saa luonnoksessa esitetyn tasoisen, 725 000 euron määrärahan vuodelle 2025 ja että määräraha on 
käytettävissä saman tasoisena ja jatkuvana vuodesta 2026 alkaen.

Yritysten digitaalisen taloushallinnon yhteistyöryhmän asettaminen työ- ja elinkeinoministeriön 
toimesta on asian tärkeyden ja luonteen vuoksi perusteltua.
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